

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.420,00 968,00	1.452,00	354.090,59	0,00		282.574,59	72.968,00 19.452,00
Totale		1.452,00	354.090,59	0,00	18.484,00 0,00	282.574,59	72.968,00
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.746.574,56 242.668,50	2.503.906,06	145.738,51	0,00		68.633,61	2.581.010,96 311.302,11
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	158,27	158,27	0,00	0,00			158,27
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	905.849,87 131.197,38	774.652,49	30.062,65	0,00		35.617,09	769.098,05 166.814,47
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	56.785,18 12.261,04	44.524,14	757,18	0,00		3.088,02	42.193,30 15.349,06
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	42.242,21 23.602,03	18.640,18	1.443,82	0,00		5.917,23	14.166,77 29.519,26
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	35.267,96 22.677,33	12.590,63	0,00	0,00		5.393,61	7.197,02 28.070,94
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	57.302,38 52.270,72	5.031,66	0,00	0,00		1.257,92	3.773,74 53.528,64
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	28.060,03 16.011,89	12.048,14	689,54	0,00		4.368,76	8.368,92 20.380,65
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.238,78 1.238,78	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 1.238,78
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	1.160.614,31	1.160.614,31	1.206,86	0,00		1.160.614,31	1.206,86
Totale		4.532.165,88	179.898,56	0,00	0,00	1.284.890,55	3.427.173,89
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		4.533.617,88	533.989,15	0,00	0,00	1.567.465,14	3.500.141,89

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	157.802,85	157.802,85	184.121,79	100.217,24	6.472,49	26.489,49	221.690,40
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	2.198,32	2.198,32	0,00	0,00	0,00	2.198,32	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	66.886,61	66.886,61	1.500,00	3.163,01	0,00	24.169,19	41.054,41
- capitale	222.103,59	222.103,59	0,00	134.520,49	0,80	18.989,92	68.593,98
a) Altri - correnti	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00
- capitale	32.000,00	32.000,00	0,00	4.500,00	0,00	0,00	27.500,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	7.073,00	7.073,00	5.370,86	7.075,00	2,00	0,00	5.370,86
b) verso utenti di beni patrimoniali	25.483,57	25.483,57	912,57	23.483,57	0,00	2.000,00	912,57
c) verso altri - correnti	112.422,47	112.422,47	94.100,00	102.082,74	97,71	1.430,13	103.107,31
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	5.974,01	5.974,01	4.076,25	3.500,55	0,00	1.407,67	5.142,04
4) Crediti per IVA	50.127,00	50.127,00	0,00	0,00	0,00	4.706,00	45.421,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	111.066,24	111.066,24	0,00	30.000,00	0,00	0,00	81.066,24
Totale		803.137,66	290.081,47	408.542,60	6.573,00	91.390,72	599.858,81
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	602.598,70	602.598,70	1.547.875,95	1.552.609,62			597.865,03
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		602.598,70	1.547.875,95	1.552.609,62	0,00	0,00	597.865,03
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		1.405.736,36	1.837.957,42	1.961.152,22	6.573,00	91.390,72	1.197.723,84
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	16.023,13	16.023,13	0,00	6,37			16.016,76
TOTALE RATEI E RISCONTI		16.023,13	0,00	6,37	0,00	0,00	16.016,76
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		5.955.377,37	2.371.946,57	1.961.158,59	6.573,00	1.658.855,86	4.713.882,49
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	672.091,43	672.091,43	52.825,87	264.090,59	0,00	21.129,15	439.697,56
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		672.091,43	52.825,87	264.090,59	0,00	21.129,15	439.697,56

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	3.579.502,84	3.579.502,84				1.219.626,63	2.359.876,21
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		3.579.502,84	0,00	0,00	0,00	1.219.626,63	2.359.876,21
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	299.199,95	299.199,95	0,00			30.085,92	269.114,03
II) Conferimenti da concessioni di edificare	116.276,89	116.276,89	53.530,36			2.763,81	167.043,44
TOTALE CONFERIMENTI		415.476,84	53.530,36	0,00	0,00	32.849,73	436.157,47
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	1.483.983,14	1.483.983,14	0,00	57.179,23		0,00	1.426.803,91
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	475.348,76	475.348,76	242.646,73	179.211,41	0,00	48.804,97	489.979,11
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	4.706,00	0,00		4.706,00	0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	1.065,79	1.065,79	0,00	0,00	0,00	0,00	1.065,79
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		1.960.397,69	247.352,73	236.390,64	0,00	53.510,97	1.917.848,81
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		5.955.377,37	300.883,09	236.390,64	0,00	1.305.987,33	4.713.882,49
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	672.091,43	672.091,43	52.825,87	264.090,59	0,00	21.129,15	439.697,56
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		672.091,43	52.825,87	264.090,59	0,00	21.129,15	439.697,56

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario